

# ガレージ『ベルフォーマ』梱包明細

## 《SL-3160》

No. 1/2

間口 3084 × 奥行 6000 × 高さ 3250

梱包番号	部品番号	部品名	個数
V-2610	G253M0010000	左台枠 前	1
	G253M0030000	右台枠 前	1
	G260M0020000	左台枠 後	1
	G260M0040000	右台枠 後	1
3000 × 170 × 110 ( 19 kg)			
V-3511	G353M0050000	後台枠	1
	G353M0120000	後桁	1
	G353M0130000	前桁	1
3115 × 200 × 105 ( 15.7 kg)			
VL-0020	J253M0060010	前コーナー柱 左	1
	J253M0070010	前コーナー柱 右	1
3570 × 200 × 180 ( 29.2 kg)			
VL-0021	J253M0080000	後コーナー柱 左	1
	J253M0090000	後コーナー柱 右	1
2970 × 110 × 80 ( 11.8 kg)			
VL-0023	J253M0100000	中間柱	8
2890 × 105 × 55 ( 19.5 kg)			
VL-0023	J253M0100000	中間柱	8
2890 × 105 × 55 ( 19.5 kg)			
VL-3624	J253M0170000	添え柱	16
2800 × 190 × 60 ( 27 kg)			
VL-0024	J253M0110000	中央柱	2
3045 × 245 × 145 ( 22 kg)			
V-3530	G353M0140000	中央母屋	1
	G353M0150000	一般母屋 (穴あり)	1
3055 × 145 × 110 ( 17.6 kg)			
V-3031	G353M0150000	一般母屋 (穴あり)	1
3055 × 145 × 65 ( 8.1 kg)			
V-3032	G353M0150000	一般母屋 (穴あり)	2
3055 × 140 × 87 ( 15.8 kg)			
V-3032	G353M0150000	一般母屋 (穴あり)	2
3055 × 140 × 87 ( 15.8 kg)			
SS-3533	F353M0180000	前カバー	1
	G353M0280000	軒樋	1
3085 × 197 × 78 ( 11.6 kg)			
V-3545	G353M0270000	前化粧板	1
	G353M0680000	屋根前面カバー	1
3100 × 430 × 150 ( 15.4 kg)			
V-2036	G253M0230000	左化粧板 前	1
	G253M0250000	右化粧板 前	1
3120 × 410 × 110 ( 20.2 kg)			
V-2637	G260M0240000	左化粧板 後	1
	G260M0260000	右化粧板 後	1
3080 × 310 × 105 ( 14.8 kg)			
VL-2680	J253M0370000	横レール	2
	J253M0380000	たてレール 左	1
	J253M0390000	たてレール 右	1
	M253M0450000	スプリングカバー	2
	2000040050	扉引き下げ棒	1
3182 × 127 × 55 ( 16.4 kg)			

梱包番号	部品番号	部品名	個数
HG-3681	H35300870020	スプリング	2
1235 × 130 × 75 ( 11.8 kg)			
VL-0043	VL53M0200000	壁パネル 大	3
2850 × 695 × 100 ( 24.7 kg)			
VL-0043	VL53M0200000	壁パネル 大	3
2850 × 695 × 100 ( 24.7 kg)			
VL-0043	VL53M0200000	壁パネル 大	3
2850 × 695 × 100 ( 24.7 kg)			
VL-0043	VL53M0200000	壁パネル 大	3
2850 × 695 × 100 ( 24.7 kg)			
VL-0043	VL53M0200000	壁パネル 大	3
2850 × 695 × 100 ( 24.7 kg)			
VL-0043	VL53M0200000	壁パネル 大	3
2850 × 695 × 100 ( 24.7 kg)			
VL-3543	VL53M0200000	壁パネル 大	2
	J353M0220000	壁パネル 狭	1
2850 × 695 × 100 ( 18.8 kg)			
SS-2655	F253M0330010	屋根水切り 左前	1
	F253M0350010	屋根水切り 右前	1
	F260M0340010	屋根水切り 左後	1
	F260M0360010	屋根水切り 右後	1
	F253M0470010	台枠水切り 左右前	2
	F453M0500010	台枠水切り 後	6
	G25300630000	間口仮固定棒	2
3585 × 222 × 98 ( 25.2 kg)			
S-3682*	G353*0710000	扉パネル 中	2
2840 × 285 × 95 ( 11.6 kg)			
S-3682*	G353*0710000	扉パネル 中	2
2840 × 285 × 95 ( 11.6 kg)			
S-3682*	G353*0710000	扉パネル 中	2
2840 × 285 × 95 ( 11.6 kg)			
S-3682*	G353*0710000	扉パネル 中	2
2840 × 285 × 95 ( 11.6 kg)			
S-3682*	G353*0710000	扉パネル 中	2
2840 × 285 × 95 ( 11.6 kg)			
S-3682*	G353*0710000	扉パネル 中	2
2840 × 285 × 95 ( 11.6 kg)			
S-3683*	G353*0720000	扉パネル (錠付)	1
	G353*0730010	扉パネル 下	1
2840 × 310 × 95 ( 15 kg)			
AT-JG2	1399813100	丸たて樋60(タキロン)L=2950	1
2970 × 61 × 61 ( 1 kg)			

※部品番号・梱包番号の\*部は色番号を参照

# ガレージ『ベルフォーマ』梱包明細

## 《 SL-3160 》

No. 2/2

間口 3084 × 奥行 6000 × 高さ 3250

梱包番号	部品番号	部品名	個数
	G253M0400000	Rレール	2
	G253M0410000	横レール止め金具	6
	G253M0420000	横レール止め金具 後	2
	G253M0430020	滑車台 左	1
	G253M0440020	滑車台 右	1
	GY00M0810020	戸車(上)	2
	GY00M0820040	戸車(下)左	1
	GY00M0830040	戸車(下)右	1
	GY00M0840000	蝶番	13
	GY00M0850020	蝶番(戸車付)左	12
	GY00M0860020	蝶番(戸車付)右	12
	G25300460000	スプリングスペーサー	2
	S253M0510000	扉クッション金具 左	1
	S253M0520000	扉クッション金具 右	1
	S25300530000	ねじ座金	2
	S253M0540000	扉クッション受け	2
	G25300510000	角アンカー金具	2
	G25300520000	台枠継ぎ金具	2
	4984800358	化粧コーナー 左	1
	4984800359	化粧コーナー 右	1
	G25300560000	軒樋止め金具	2
	G253M0570010	屋根サドル	45
	4984800360	台枠穴カバー	6
	G253M0590000	屋根コーナーカバー前左	1
	G253M0600000	屋根コーナーカバー前右	1
	G253M0610000	屋根コーナーカバー後左	1
	G253M0620000	屋根コーナーカバー後右	1
	G25300650000	前化粧板止め金具上	1
	G25300660000	前化粧板止め金具下	1
	4989800133	ワイヤ Φ2.5(外径Φ4)	2
	4989800104	ワイヤクリップ Φ4用	3
	GY0001000000	アンカー棒	2
	4401223012	アンカーボルト(ナット、ワッシャ含む)	6
	4401523003	(ダブルナット仕様)	
	4401811002		
	4986300114	防水テープ(モラン)	2
	4985700097	穴キャップΦ17	12
	4985700109	ねじ穴キャップ	4
	4985700026	ねじキャップ	48
	4986000033	フェルトパッキン(6×20×5)	46
	4401806023	屋根座金	46
	4985700126	屋根用 M6キャップ	46
	4401506001	M6ナット(1種)	46
	4401206123	M6×40+セムス六角ボルト棒先	66
	4401206122	M6×20+セムス六角ボルト棒先	4
	4401206117	M6×16+セムス六角ボルト棒先	239
	4400360008	M6×12+さらねじ	22
	4401506029	M6フランジ付き六角ナット	85
	4400350087	M5×12+なべねじ	170
	4401205032	5×12フランジ付+六角タピンねじ1種	47
	4401204014	シール付PANテクスねじ(4×13)	13
	4401208033	M8×20フランジ付き六角ボルト	2
	4401508017	M8フランジ付き六角ナット	2
	4984800317	控具 :60(APヒカエマル30)	3
	4984800215	エルボ60-80°	1
	4401204015	PANテクスねじ(4×16)	10
	4985700017	膜付グロメット(SG-50A)	1
	4985700099	テクスねじ先端キャップ	6
	4987200021	コーキング剤(大)	1
	4989800094	オイル	1
	4989800135	裸圧着スリーブP8	2
	4987200002	樋接着剤	1
	5405340212	保証書	1
	4201898224	補修塗料(タウングレー)	1
	EG11SC000000	組立説明書	1

425 × 330 × 270

( 19.6 kg)

梱包番号	部品番号	部品名	個数
※ 小口発送分のみ梱包			
S-2660	F253M0290000	屋根板 前	2
			3576 × 785 × 70 ( 26.9 kg)
S-2660	F253M0290000	屋根板 前	2
			3576 × 785 × 70 ( 26.9 kg)
S-2661	F260M0310000	屋根板 後	2
			3060 × 785 × 70 ( 23.1 kg)
S-2661	F260M0310000	屋根板 後	2
			3060 × 785 × 70 ( 23.1 kg)
※ 結露減少型梱包			
S-Z2660	FZ53M0290000	屋根板 前 (結露減少用)	2
			3576 × 785 × 70 ( 26.9 kg)
S-Z2660	FZ53M0290000	屋根板 前 (結露減少用)	2
			3576 × 785 × 70 ( 26.9 kg)
S-Z2661	FZ60M0310000	屋根板 後 (結露減少用)	2
			3060 × 785 × 70 ( 23.1 kg)
S-Z2661	FZ60M0310000	屋根板 後 (結露減少用)	2
			3060 × 785 × 70 ( 23.1 kg)
※ 結露減少型梱包			
SS-Z2655	FZ53M0330010	屋根水切り 左前(結露減少用)	1
	FZ53M0350010	屋根水切り 右前(結露減少用)	1
	FZ60M0340010	屋根水切り 左後(結露減少用)	1
	FZ60M0360010	屋根水切り 右後(結露減少用)	1
	F253M0470010	台枠水切り 左右前	2
	F453M0500010	台枠水切り 後	6
			G25300630000 間口仮固定棒
			3585 × 225 × 103 ( 25.2 kg)

合計	
梱包数	重量
35梱包	609 kg

屋根板含む	
重量	
709 kg	

機種番号	扉色彩	部品番号(*)	梱包番号(*)
SL-3160W	ムーンホワイト	W	W
SL-3160S	サルファーシルバー	S	S